СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

VII созыва

РЕШЕНИЕ
п. Лев Толстой

От 15.11.2023 г. № И ^

Об утверждении Положения о Комитете по
образованию администрации Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

Рассмотрев обращение главы района от 07.11.2023 г. № 4281 об утверждении
Положения о Комитете по образованию администрации Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области, на основании статьи 26 Устава Лев
Толстовского муниципального района Совет депутатов Лев-Толстовского
муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о Комитете по образованию администрации Лев

Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
согласно приложению к настоящему решению.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу
следующие решения Совета депутатов Лев-Толстовского муниципального района:

1) от 11.02.2015 г. № 85 «Об утверждении Положения об Отделе образования
администрации Лев-Толстовского муниципального района»;

2) от 28.10.2020 г. № 15 «О внесении изменений и дополнений в Положение об
Отделе образования администрации Лев-Толстовского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам депутатской этики, местному самоуправлению и правовым
вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.